

U9K Invest ApS
Sølyst Allé 6, A, 2990 Nivå

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 27 95 69 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2017..

Lars Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

U9K Invest ApS
Sølyst Allé 6, A
2990 Nivå

CVR-nr.: 27 95 69 47
Stiftet: 11. august 2004
Hjemsted: Nivå
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Lars Engelbreth Krogh Kristensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Modervirksomhed

U9K ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 2.750 t.kr. mod 2.353 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 791 t.kr. mod 2.004 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Huslejeindtægter	2.749.974	2.352.833
Andre eksterne omkostninger	-1.136.626	-117.462
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-1.414.754	-1.064.299
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.659.129	2.776.352
Bruttoresultat	2.857.723	3.947.424
1 Personaleomkostninger	-165.095	-132.323
Øvrige finansielle omkostninger	-1.433.742	-1.276.149
Resultat før skat	1.258.886	2.538.952
2 Skat af årets resultat	-467.501	-534.625
Årets resultat	791.385	2.004.327
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	791.385	2.004.327
Disponeret i alt	791.385	2.004.327

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	44.200.000	39.521.703
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>44.200.000</u>	<u>39.521.703</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>44.200.000</u>	<u>39.521.703</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos lejere	766.818	1.033.735
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	146.466	0
Andre tilgodehavender	112.117	20.046
Periodeafgrænsningsposter	<u>51.905</u>	<u>19.825</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.077.306</u>	<u>1.073.606</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.077.306</u>	<u>1.073.606</u>
Aktiver i alt	<u>45.277.306</u>	<u>40.595.309</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for opskrivninger	11.776.233	9.042.823
6 Overført resultat	-5.125.348	-3.183.323
Egenkapital i alt	6.775.885	5.984.500
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.579.000	1.778.217
Hensatte forpligtelser i alt	2.579.000	1.778.217
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	21.851.266	13.530.929
Gæld til pengeinstitutter	2.650.000	2.650.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	24.501.266	16.180.929
Gældsforpligtelser	425.000	425.000
Gæld til pengeinstitutter	7.652.760	13.048.591
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.885	66.315
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.961.494	1.756.464
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.017.042	1.160.446
Anden gæld	331.974	194.847
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.421.155	16.651.663
Gældsforpligtelser i alt	35.922.421	32.832.592
Passiver i alt	45.277.306	40.595.309

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	131.496	75.482
Pensioner	25.920	42.840
Andre omkostninger til social sikring	3.285	7.894
Personaleomkostninger i øvrigt	4.394	6.107
	<u>165.095</u>	<u>132.323</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-146.466	0
Årets regulering af udskudt skat	800.783	534.625
Regulering af tidligere års skat	-186.816	0
	<u>467.501</u>	<u>534.625</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2016	28.196.897	26.604.546
Tilgang i årets løb	905.369	1.592.351
Kostpris 31. december 2016	<u>29.102.266</u>	<u>28.196.897</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2016	11.324.806	8.548.454
Årets regulering til dagsværdi	3.772.928	2.776.352
Regulering til dagsværdi 31. december 2016	<u>15.097.734</u>	<u>11.324.806</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>44.200.000</u>	<u>39.521.703</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	9.042.823	9.042.823
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-379.346	0
Årets opskrivning	3.112.756	0
	<u>11.776.233</u>	<u>9.042.823</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-3.183.323	-5.187.650
Årets overførte overskud eller underskud	791.385	2.004.327
Overført til reserve for opskrivninger	-2.733.410	0
	<u>-5.125.348</u>	<u>-3.183.323</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	22.276.266	13.955.929
Heraf forfalder inden for 1 år	-425.000	-425.000
	<u>21.851.266</u>	<u>13.530.929</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>19.965.000</u>	<u>11.830.000</u>

**8. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med U9K ApS, CVR-nr. 26 75 42 67 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.